
Uchwała Nr XLI/398/22 

        Rady Gminy Biskupiec   

z dnia  9  czerwca 2022 roku 

 

w sprawie:  zmiany treści Uchwały Nr XXXVII/360/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia  7 marca 2022r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn.:”Remont drogi wojewódzkiej nr 538 na 

odcinku granica województwa-Słupnica” 

 Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5) i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( jednolity tekst: Dz. U. z 2021r., poz. 305 

z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/360/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 7 marca 2022r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Warmińsko- Mazurskiego na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.:”Remont drogi wojewódzkiej nr 538 na odcinku granica 

województwa-Słupnica” wprowadza się następującą zmianę: 

1) treść § 1 otrzymuje nowe brzmienie: „ § 1. Udziela się z budżetu Gminy Biskupiec na rok 

2022 pomocy finansowej Województwu Warmińsko- Mazurskiemu w formie dotacji celowej 

w kwocie 1 900 000,00 zł ( słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy 00/100 gr ) z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Remont drogi 

wojewódzkiej nr 538 na odcinku granica województwa – Słupnica.” 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                       Kazimierz Zalewski  


